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Haber veya Söylentilere İlişkin Açıklama

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Bir kısım haber sitelerinde, "ABD'de bazı Ülker ürünlerinin eksik etiketleme nedeniyle geri çağırıldığı" başlıklı haberlere ilişkin olarak; Sermaye Piyasası Kurulu'nun II-15.1 sayılı 
Özel Durumlar Tebliği'nin "Haber ve Söylentilerin Doğrulanması" başlıklı 9'uncu maddesi hükmü kapsamında aşağıdaki açıklamanın yapılması gereği doğmuştur:  

Öncelikle bahsi geçen ürün geri çağırmayla ilgili doğrudan muhatap, şirketimiz Ülker Bisküvi değildir.

Söz konusu geri çağrılma kararı ürün içeriklerinden ya da ambalajından kaynaklanmamaktadır. Bahsi geçen az sayıdaki ürünümüzü bilgimiz haricinde başka pazarlardan alarak 
dağıtımını yapan ABD'deki mukim şirketin, alerjenlerle ilgili eksik etiketleme yapmasının bir sonucudur. Ürünlerin orijinal Türkçe ambalajında hiçbir eksik mevcut değildir. 
İngilizce tercümesinin dağıtımcı şirket tarafından eksik yapıldığı anlaşılmıştır.

ABD'ye ihraç ettiğimiz ürünlerimizi o piyasaya uygun doğrudan İngilizce hazırlanmış ambalajla göndermekteyiz ayrıca bir etiketleme yapmamaktayız. 

Söz konusu şirket yaptığı yanlış etiketlemeyi fark etmiş, ürünleri geri çağırmış ve bu gelişmelerle ilgili tarafımıza herhangi bir bilgi vermemiştir. Ülker ürünleri halihazırda 
Türkiye'nin yanı sıra dünyanın pek çok ülkesine tarafımızca tüm regülasyon ve yasalara uyularak gönderilmektedir. Söz konusu duruma sebebiyet veren firmayla ilgili tüm yasal 
haklarımızı saklı tutarak, gerekli tüm aksiyonları alıyoruz.
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Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


